Komámasszony, hol a stukker?
v čase od J9..00 hod.

Miesto konania divadelného predstavenía:MSKS. Veľké Kapušai)y

(ďalej len ,.Umelecký výkon")

111. Cena a spôsob rimnčnej úhrady

Objednávateľ  sa  zaväzuje  zaplatit'  dodávateľovi  za  predmet  zmluvy  odmenu  v sume:     2300,-Eur,
slovom: Dvetisíctristo EUR.

Dojednanú odmenu Ôbjednávatel' (usporiadatei') uhradí v určený deň splatnosti tnáktúry vyhotovenej Umelcom po
uskutočnení tohto Umeleckého výkonu bankovým prevodom.

IV. Ostatné dojedmnh

Zmluvné strany sa zavflL7ijjú vzájom.ne rešpcktovat' aj tieto ďa!Šie zmluvné podmicnky: